ПРОТОКОЛ № 15/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала Открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге,
состоявшегося 18 ноября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала Открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге (далее - ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	6.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие - 6 человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. [bookmark: _GoBack]Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в Открытом конкурсе № ОК/004/НКПСЕВ/0012 на право заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту, сезонному и техническому обслуживанию грузоподъемных кранов, спредеров, автостропов ЦНИИ-ХИИТ и подкрановых путей (далее-ГПМ) в агентствах филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге на станциях в г.Ярославле и г.Архангельске в 2015 году.

По  пункту I повестки дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрение и сопоставления заявок:
	18.11.2014 г. 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрение и сопоставления заявок:
	150003, г.Ярославль, ул.Кооперативная, д.8

ЛОТ №1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по текущему ремонту, сезонному и техническому обслуживанию грузоподъемных кранов, спредеров, автостропов ЦНИИ-ХИИТ и подкрановых путей (далее-ГПМ) в агентствах филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге на станциях в г.Ярославле и г.Архангельске в 2015 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 674 000,00 Российских рублей без учета НДС

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге  следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе по Лоту №1 следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена предложения, руб. без учета НДС

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «Техцентр-ГПМ» (ООО «Техцентр-ГПМ»)
ИНН – 7606090929
КПП – 760601001
ОГРН – 1137606001720
	2 674 000,00

1.2. Признать Открытый конкурс № ОК/004/НКПСЕВ/0012 по Лоту    № 1 несостоявшимся, согласно пункта 140 подпункта 2 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и пунктом  318 подпункта 4 (размещение  Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) Положения о закупках, принять решение о заключения договора с ООО «Техцентр-ГПМ» на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение работ по текущему ремонту, сезонному и техническому обслуживанию грузоподъемных кранов, спредеров, автостропов ЦНИИ-ХИИТ и подкрановых путей (далее-ГПМ) в агентствах филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге на станциях в г.Ярославле и г.Архангельске в 2015 году.
Цена договора: Не должна превышать 2 674 000,00 (Два миллиона шестьсот семьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: Заказчик ежемесячно оплачивает работы Исполнителя, на основании актов выполненных работ, но не позднее 15 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ.
Место оказания услуг, поставки товара:  150003, г. Ярославль, ул. 1-ая Вокзальная, д. 23; 163045, г. Архангельск, Окружное шоссе, д. 16.
Срок действия договора: С 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015г.
Гарантийный срок: На результаты Работ - 6 (шесть) месяцев с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ. Устранение недостатков по гарантии за счет Исполнителя в течение 14-ти (четырнадцати) календарных дней. Гарантийный срок на запасные части в соответствии с данными, указанными в техническом паспорте изготовителя.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ

	Заместитель Председатель ПРГ

	Член ПРГ

	Член ПРГ

	Член ПРГ

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

«18» ноября 2014 г.